
2024年9月吉日 

会員各位 

スポーツクラブ JOYFIT24 新発田 

クラブマネージャー  

 

会費等の改定に関するお知らせ 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様におかれましては、平素 

より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは昨今の光熱費高騰や物価高、最低賃金の引き上げに対して、コスト

削減や運営効率化に取り組んでまいりました。しかしながら、自助努力のみでは事業の 

改善、サービスの維持を図ることが困難な状況に陥っております。 

誠に遺憾ではございますが、下記の通り会費等の改定をさせていただきたく謹んでお願

い申し上げます。 

尚、会費等の改定にあたり、一部のマシンや設備の機器入れ替えを含めたリニューアル

工事を実施させていただきます。 

日程や内容については、別途ご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

１． 会費改定 

現在お支払いいただいている月会費に520円（税別）を上乗せさせていただきます。 

その他、店内で扱う商品価格を改定いたします。 

２． 改定月 

2024年11月度より改定いたします。 

３． お手続きについて 

2024年10月末の会員種別の変更に限り、2024年10月10日（木）まで、お手続きいただけ

ます。お手続きの際は、必ず会員ご本人様が会員証をご持参の上、当クラブへお越しくだ

さい。お電話や郵送でのお手続きはお受けいたしかねます。 

 

※対象のお客様には、入会時にご登録いただいた住所へ、本内容を郵送させていただきます。 

尚、ご入会時にDM拒否を選択されたお客様におかれましては、郵送を控えさせていただき 

ますので、予めご了承ください。 

以上 


